
UCHWAŁA NR VIII/68/2015
RADY GMINY STARE CZARNOWO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Starym Czarnowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j.: Dz. U. z 2015 r., nr 163 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/52/2015 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 18 maja 2015 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Czarnowie § 4 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kukawka

Id: 5D91E905-F9F2-4867-8E91-A8B5045624FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/52/2015 rady Gminy Stare Czarnowo z dnia
18 maja 2015 roku.

W trakcie opracowywania treści powyższej uchwały mylnie zinterpretowano przepis dotyczący
obowiązku publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa zachodniopomorskiego tzn. uznano Statut
Ośrodka Pomocy Społecznej za akt prawa miejscowego.

W związku z powyższym zaistniała konieczność wprowadzenia zmiany i podjęcie uchwały zgodnie
z przedłożonym projektem.

Sporządziła:

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

Elżbieta Adrabińska

Id: 5D91E905-F9F2-4867-8E91-A8B5045624FA. Podpisany Strona 1




